
SKI TELEMARK LAUGET



VISJON
Ski Telemark Lauget skal være en puls i og for Telemark . 
Arbeidet skal bidra til videreutvikling av Telemarksporten.
Ski Telemark Lauget skal være pådriver for å få Telemark 
som ny OLgren.
 
MISJON
Ski Telemark Lauget skal møte behovet for en samlende kraft 
for sporten og regionen. Ideologisk, kulturelt og næringsmessig.

VIRKEMIDLER
Lauget skal årlig arrangere "Telemarknedslaget", 
-årstreffet for Telemarksporten. 

Lauget skal delta aktivt i eller overfor skipolitiske, nærings-
politiske og kulturorganer av betydning for Telemarksporten. 

Lauget skal anspore barn til skiaktivitet ved at skoleelever i 
Fylket får tilbud om Ski i skolen og får et bevisst forhold til 
Skisporten gjennom besøk på Norsk Skieventyr. 

Lauget skal arbeide for å styrke Norsk Skieventyr som kompetanse
senter for Telemarksporten. 

Lauget skal medvirke til kontinuerlig bedret utdannelse innen 
Telemarksporten og arbeide for fortsatt egen Telemarklinje på Rjukan 
videregående og fordypning i Telemark i Høyskolemiljøet i Bø.

Laugets skal medvirke til at større og mindre Telemarksrenn
legges  til Telemark og se til at regionen og sporten drar nyttte 
av kompetansen og oppmerksomheten rundt World Cup Rjukan.

Lauget skal arbeide for at regionens næringsinteresser kobles 
sterkere til bevaring og utvikling Telemarksporten i Telemark.

Lauget skal samarbeide med Morgedal Utvikling AS og gi 
Metaforen Morgedal - fra vugge til Mekka liv og mening.    Foto og formgivning Leif Kahrs Jæger



Metaforen Morgedal - fra vugge til Mekka liv og mening.    Foto og formgivning Leif Kahrs Jæger

VERDIER
Laugets initiativer skal alle bygge på idealet om å øke bevisst-
heten rundt den kulturarv og det fremtidige potensiale
Telemarksporten innehar.

Kunnskap om Skihistorien skal søkes formidlet i forbindelse 
med arbeidet for utvikling av sporten. 

Kunnskap om regionens historiske betydning som grunnlag 
for fremtidige muligheter skal fremheves. 

Lauget skal være et uavhengig og upolitsik organ som skal 
kunne arbeide for sporten og regionen uten andre 
retningslinjer enn å søke å realisere egen visjon. 

VIRKSOMHETSPLAN 2007 - SE OGSÅ STYREPLAN S. 4.
Politisk arbeid.
-"Telemarknedslaget"- årstreffet for Telemarksporten, skal 
videreutvikles til å bli sentral  for Telemarksportens utvikling.
-Lauget skal arbeide for markering av Morgedal i forbindelse
med NSFs 100års jubileum i 2008.
Lauget skal arbeide paralelt med FIS og NSF  for å styrke 
Telemarksportens økonomiske og idrettslige status.
- Lauget skal parallelt med FIS' tilnærming overfor IOC , 
arbeide med norske OLsøkere for at Telemark gis plass i 2018.
-Fokus kultur, næring, rekruttering og utdannelse;se styreplan. 

Utøvende akiviteter.
Lauget skal ha koordineringsansvaret for prosjektene Ski i 
skolen og Vesle Sondre. Forøvrig skal Lauget overlevere  
Telemark Skikrets en rapport over de initierte og gjennomførte
 regionale aktiviteter -som grunnlag for kretsens videre arbeid.

Profilering.
Som forlengelse av Laugets første fase med å initiere tiltak, 
skal Lauget i 2007 legge mer vekt på å synliggjøre sin misjon.
www.skitelemarklauget.no skal bli et yndet "utfartssted".
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STYREPLAN SKI TELEMARK LAUGET 2007.

dato møte tema

Jan 12.01.0930 Skien Budsjettforutsetninger,styrets arbeid, 
virksomhetsplan, styreplan

Feb 13.02.1130 Morgedal Styremøte. Budsjett. Fokus på Kultur. 
Forankring i Morgedal. Møte Mo.Utvikling.

Mar 14.03.0930 Skien Styremøte. Fokus på Næring. Medlemsskap.
Vest Telemark  Norges hytteområde nr. 1.

Møte Telemarksbanken.

Apr 18.04.0930 Tlf. Styremøte. Fokus på Utdannelse. 
Møte Høyskolen i Bø, Rjukan Videgående?

Mai 23.05.0930 Skien Styremøte. Fokus Rekruttering. Møte NSF/
krets. Evaluering tiltak, plan aktiviteter 2008.

Jun 11.06.1230 Tlf. Styremøte. Profilering. Evaluering profil, 
medietiltak "Telemarknedslaget" og 2008. 

Aug 28.08.930, 
alt: 1.uke sept.

Morgedal Styremøte, avklaring fagprogram, aktiviteter 
og kulturinnslag. Budsjett for konferansen.
Årsmøte, supplering av styret, valg komite

Sep 26.09 0930 Skien Styremøte, avklaring innbydelse/ 
kunngjøring/øvrig profilering. Workshop.

Okt 15.10.1230 Tlf. Styremøte, kontroll gjennomføring av 
"Telemarknedslaget"

Nov 01.11.1400 Morgedal TELEMARKNEDSLAGET, 
ÅRSTREFFET OM TELEMARKSPORTEN

-Med fortid som fremtidsvisjon!-

Des - - -

Jan 16.01.0930 Skien Styremøte, regnskapsavleggelse. 
Virksomhetsplan, Markering NSF 100år

Sum 11 Gjennomføring av planen skal gi grunnlag 
for å realisere Laugets Visjon


